

**תקצירית מהמועצה האזורית****מועצה אזורית מטה בנימין**

**שנה טובה:** המועצה האזורית מאחלת לכל תושבי בנימין ולכל בית ישראל – שנת צמיחה ובנייה, התעצמות והתבססות, שנת אחווה וקירוב לבבות. "תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה".

**פקקים במערב בנימין:** בראשית השבוע שוב החמירו מאד הפקקים בכביש 446, אך בהמשך השבוע חלה הקלה ניכרת, וזאת בעיקר הודות למאמצי המועצה מול משטרת ישראל ומינהלת המעברים במשרד הביטחון, שפעלו למניעת עצירת רכבי הסעות והעלאת פועלים בצידי הכביש. ישיבת חירום נוספת נקבעה ליום חמישי זה, יחד עם משרד התחבורה, נתיבי ישראל, משטרת ישראל ומינהלת המעברים, כדי לבחון פתרונות זמניים נוספים. במקביל אנו מקדמים את פתרונות הקבע - כזכור, הוקדם ביצוע הרחבת הכביש לשלושה נתיבים לכל כיוון - שניים לרכב פרטי ועוד נתיב תחבורה ציבורית – העבודות יחלו בתחילת 2020, ובקרוב יחל ביצוע הרמזורים במקום הכיכרות – שנמצאים בשלב תכנון מפורט וכבר תוקצבו. גם פתרונות מורכבים יותר מבחינה סטטוטורית מקודמים – כמו כביש 935 ממערב בנימין לירושלים שיצא לתכנון, כביש עוקף קרית ספר, ובחינת כביש מגני מודיעין ל-443. מדובר בפתרונות מאתגרים אך אנו נבחן אותם לעומק יחד עם משרד התחבורה, ולא נחסוך מאמצים עד לפתרון הולם.

**מתקן גניזה:** בהמשך להודעתנו על סגירת בור הגניזה בתחנת הדלק מעבר מכמש, בימים אלה המועצה נמצאת בתהליך התקשרות עם עמותה המתעסקת בנושא טיפול בגניזה, בכדי לשים בכל יישוב שירצה מתקן גניזה אשר יפונה פעמיים בשנה. אנו מקווים שבמהרה תתחיל הצבת המתקנים בתיאום עם מזכירי היישובים.

**כנס מנהלי העל-יסודי:** בשבוע שעבר התקיים כנס של מחלקת העל יסודי באגף החינוך, בהשתתפות ראשי מוסדות העל יסודיים בבנימין - מנהלי החטיבות והתיכונים, ביקב פסגות. פתחו את הכנס סגן ראש המועצה לענייני חינוך – שמריהו אירגאס, שברך על ההתכנסות, והמפקח קובי עמר. הודינו למנהלים על עבודתם המסורה לטובת תלמידינו וברכנו אותם בברכת שנה טובה. המנהלים שמעו משירה הראל, מנהלת מחלקת העל-יסודי המתחדשת, על היעדים הרשותיים לשנה הקרובה, החכימו בהרצאה מרתקת על למידה מסוג אחר, וסיימו בלמידת עמיתים בנושאים שונים.

**התמקצעות צוותי המעונות:** במסגרת התמקצעות צוותי המעונות התקיים בכל מעון קורס מגישי עזרה ראשונה של 22 שעות. הקורס התקיים מתחילת השנה למשך ארבעה מפגשים לאחר סיום יום העבודה של הצוותים. כל הכבוד לצוותים על הלמידה החשובה. מאחלים לכולם שנה טובה ובטוחה.

**מפגש קק"ל:** סיור עבודה חשוב עם אנשי הקרן הקיימת לישראל, בהובלת יו"ר קק"ל דני עטר וצוותו המקצועי, התקיים בסוף השבוע שעבר. במפגש נסקרו הפרויקטים הרבים של קק"ל המתקיימים בבנימין, ביניהם פיתוח קריות חינוך ואולמות ספורט, וכן מט"שים ומאגרי קולחין, מיזמי שמירה על ארכיאולוגיה ועתיקות, דרכי נוף וייעור ועוד. בפגישה סוכם על הרחבת פעילות חטיבת החינוך של קק"ל בפעילויות הבלתי פורמליות הרבות שמקיימת המועצה לתושביה, בקידום דרך נופית מגני מודיעין לכיוון כביש 443 דרך יער בן שמן, הרחבת פעילות "הימנותא" במרחב בנימין והמשך עבודה של הצוותים המקצועיים של המועצה וקק"ל. אנו מודים לקק"ל על שיתוף הפעולה המשמעותי והחשוב.

**צעירי בנימין:** מרכז צעירי בנימין מזמין אתכם - חיילים משוחררים ומסיימי/ות שירות לאומי, למפגש לבירור זכויות, הכוונה ושית. נא תאמו את המפגש מראש – בימי שני בין השעות 9:00 - 14:00 במתנ"ס עלי, בימי שלישי בין השעות 13:30 - 17:30 בשער בנימין (מול לאומית). לתיאום התקשרו לאמונה 054-6621770.

צעירי בנימין במופע פותח לשנה החדשה - בניה ברבי מארח את מוש בן ארי בהופעה מדברית - 22.10.19 יום שלישי, אסרו חג סוכות בארץ בראשית (בגוש אדומים) - 20:30 פתיחת שערים. +18. פרטים נוספים באתר המתנ"ס או חפשו אותנו בפייסבוק – צעירי בנימין.

מרכז צעירי בנימין בשיתוף 'ארץ ציוד מחנאות' מזמין אתכם גם להרצאה של לונלי פלג – יומנו של נווד ישראלי - 150 מדינות, 15 שנים בדרכים, ביום חמישי 3.10.19 ד' תשרי בחנות 'ארץ' שער בנימין: 19:00 על האש – עלינו, חינם; 20:00 תחילת ההרצאה, בירה ראשונה חינם! \*מכירה משוגעת טרום עונת חורף עד 50% הנחה על כל המותגים המובילים בשוק. חפשו אותנו בפייסבוק - צעירי בנימין.



מועצה אזורית מטה בנימין

**שמחת בית השואבה:** תושבי בנימין מוזמנים לשמחת בית השואבה המרכזית בשילה הקדומה, ביום שלישי, א' חוה"מ סוכות (15.10) החל מהשעה 19:30. בתכנית – התוועדות עם הרב יצחק גינזבורג, בליווי התזמורת העממית עם נאור כרמי. עזרת נשים פתוחה, סוכה במקום. פרטים באתר שילה הקדומה.

**הושענאנוער:** כמידי שנה מחלקת נוער מזמינה את נוער בנימין ללימוד ליל "הושענה רבה" בטלמון. בתכנית - יחידות לימוד מגוונות עם הרב שנדורפי, רועי דרוק, הרב שנוולד, מוריה תעסן ועוד. בסוף הערב מופע מרגש ומרומם של עקיבא תורגמן. פרטים נוספים אצל רכזי הנוער ביישובים.

**קורס מתנדבים ותיקים בחירום:** מוכנים להתגייס בשעת חרום? יש בכך רגישות ואכפתיות? רוצים לקחת חלק בחוסן הקהילתי? אנחנו מחפשים אתכם! אחרי החגים ייפתח ביישוב עלי קורס בן ארבעה מפגשים לוותיקים בנושא דרכי עבודה בחירום. פרטים והרשמה באתר המתנ"ס או בקישור: <http://bit.ly/narom> לפרטים נוספים: [vatikim.mitnadvim@gmail.com](mailto:vatikim.mitnadvim@gmail.com)

**פסטיבל נשים מארחות נשים:** הפסטיבל הייחודי בבנימין יוצא לדרך! כ-30 נשים מרחבי בנימין יפתחו את ביתן וליבן לאירוח נשי מרתק. הפסטיבל יתקיים ביום שישי, כ"ו תשרי תש"ף, 25/10. לפרטים נוספים והרשמה: באתר מתנס בנימין או בקישור: <http://bit.ly/nshimamarrout>

**תכנית מנהיגות עולים במטה בנימין:** אתם צעירים תושבי מטה בנימין? עשיתם עליה ב-15 השנים האחרונות? יוזמות חברתיות מעניינות אתכם? התכנית מתאימה בדיוק לכם! התכנית כוללת הרצאות, סדנאות מקצועיות, סיורים, מפגשים עם יזמים מובילים ועוד. התכנית רלוונטית לנשים וגברים בגילאי 18 – 35, עולים שעלו משנת 2004 ואילך, תושבי מטה בנימין. למידע נוסף וקביעת ריאיון - צרו קשר - אורית פנטה 050-3668489 Tzeirim3@m.binyamin.org.il

**מרתון התנ"ך:** ההרשמה למרתון המאתגר בישראל – בעיצומה, והוא שלנו! לידיעתכם, מאות רצים כבר נרשמו מכל רחבי העולם. ומה אתכם? להזכירכם, קוד הנחה למרתון לתושבי בנימין בהצגת ת"ז - MBIN25.

**סייעים/ות למוסדות החינוך:** מחפש/ת עבודה עם נשמה? עם קרבה למקום מגוריך? למשפחת מטה בנימין דרושים/ות עובדים/ות עם נשמה, לתפקיד **סייעים/ות** למוסדות חינוך ביישובי המועצה וכן בירושלים, מודיעין ואריאל. לפרטים: טליה אילון [talyai@Binyamin.org.il](mailto:talyai@Binyamin.org.il) 02-9977148

שבת שלום ושנה טובה,  
המועצה האזורית מטה בנימין